## PANITIA KHUSUS - KOTA MEDAN - MASA KERJA

2023

KEPUTUSAN DPRD NOMOR 100.3.2/12115/KEP-DPRD/8 TAHUN 2023, 4 HLM

KEPUTUSAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH TENTANG PERPANJANGAN MASA KERJA PANITIA KHUSUS PEMBAHASAN RANCANGAN PERATURAN DAERAH KOTA MEDAN TENTANG PERLINDUNGAN DAN PENGEMBANGAN USAHA MIKRO, KECIL, DAN MENENGAH

## Abstrak:

- Bahwa masa Kerja Pembahasan Panitia Khusus paling lama 6 (enam) bulan untuk tugas Pembentukan Peraturan Daerah, maka diperlukan Perpanjangan Masa Kerja Panitia Khusus Pembahasan Rancangan peraturan Daerah Kota Medan tentang Perlindungan dan Pengembangan Usaha Mikro, Kecil dan Menengah.
- Dasar Hukum keputusan ini adalah: UU Nomor 25 Tahun 2007 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU Nomor 6 Tahun 2023; UU Nomor 20 Tahun 2008 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU Nomor 6 Tahun 2023; UU Nomor 12 Tahun 2011 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU Nomor 13 Tahun 2022; PP Nomor 18 Tahun 2017 sebagaimana telah diubah dengan PP Nomor 1 Tahun 2023; PP Nomor 12 Tahun 2019; PP Nomor 07 Tahun 2021; PERMENDAGRI Nomor 80 Tahun 2015 sebagaimana telah diubah dengan PERMENDAGRI Nomor 120 Tahun 2018; PERMENKOP UKM Nomor 3 Tahun 2021; PERMENKOP UKM Nomor 2 Tahun 2022; PERDA Kota Medan Nomor 8 Tahun 2017; PERDA Kota Medan Nomor 23 Tahun 2009; PERDA Kota Medan Nomor 9 Tahun 2014; PERDA Kota Medan Nomor 5 Tahun 2022; PERDPRD Kota Medan Nomor 1 Tahun 2018.
- Dalam Keputusan ini menetapkan Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Medan Tentang Perpanjangan Masa Kerja Panitia Khusus Pembahasan Rancangan Peraturan Daerah Kota Medan Tentang Perlindungan Dan Pengembangan Usaha Mikro, Kecil, Dan Menengah.

## Catatan:

Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan 9 Agustus 2023.